from Eobert of Pilton five marks for having his greyhounds in the

forest against the assize ; and of Ralj)h of Kirkby twenty shillings for

the same offence, and of William Basset of Luffenham ten shillings

for the same offence, of Ralph de Senlis two marks for the same
offence, of the prior of Weston two marks for the same offence, of

Giles, archdeacon of Northampton, a hundred shillings for the same
offence. And because the aforesaid Peter took all the aforesaid moneys
unjustly and appropriated to himself the aforesaid pleas and profits

which belong to the lord king and not to his farm, to the disinheritance

of the same lord king, therefore let him answer for the aforesaid

moneys, and to judgment with him for the trespass.

It is presented also and proved by the aforesaid jurors that

whereas the said king had given in his wood of Stokewood, in which

the neighbouring people of those parts are wont and of right ought to

have common of herbage, to his brother the lord king of Germany
thorns and underwood for inclosing his town of Oakham in the time

of turbulence which prevailed recently in the realm, and for this

reason the same wood was placed in defence for three years by the
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regis, vt predictus Petriis clicebat, ne animalia eundem boscum intraront

ita quod subboscuseiusdempossitrecrescere, idem Petriis tenuit eundem

boscum in defensum iam per quinquennium et cepit de aueriis intran-

tibus boscum ilium per escapium termino predicto, uidelicet, aliquando

pro uno auerio duos solidos, aliquando decern et octo denarios, ali-

quando duodccim denarios et aliquando sex denarios. Et est summa

xxxsoi. capcionis illius triginta solidi. Et quia idem Petrus denarios illos

qui ad firmam suam non pertinent iniuste cepit, ideo de ipsis denariis

ad iiuiiciiim. respondeat ; et ad indicium de eo pro iniusta capcione.

' Adhuc de prisis Petri de Neuill'.

Presentatum est per eosdcm et conuictum quod cum dominus

rex precepisset quod placea ilia in qua facta fuit uendicio in parco de

Ridclinton' includeretur ut posset recresscere Petrus de Neuill' fecit

agistare quam plurima animalia in placea ilia postquam inclusa fuit

que corroserunt sciones cipporum quercuum uenditarum et sub-

bosci prostrati et magnam partem eorum cipporum fecit eradicare et

carbonare ita quod nunquam recrescet ad dampnum domini regis et

heredum suorum de centum libris vnde idem Petrus respondeat ; et

ad indicium de eo de predicta transgressione.